
Festival medu a písničky

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Sobota, 05 Září 2015 10:03 - Aktualizováno Sobota, 05 Září 2015 10:21

Nejen slunečné dny, ale i dny medové si užívaly děti třídy Kopretin a Zvonků. Tedy lépe řečeno
jeden, a to čtvrtek 3. 9. 2015. Tento den začínal v areálu Muzea Fojtství Festival medu a
písničky, který pořádali místní včelaři. Ti pro zábavu, ale i poučení připravili pro děti mateřských
škol různé soutěžní disciplíny, jako např. překážkový běh v klobouku, sestavování úlu, výroba
svíček z včelího vosku, které si pak děti mohly vzít domů, nebo pro paní učitelky stloukání
rámku. Děti si zaskotačily s klaunem Hopsalínem, mohly si poslechnout vyprávění o včelkách a
ukázku živých včel.  A i když jsme si odnesli také jedno žihadlo od vosy, která asi žárlila, že si
děti nepovídají o nich, včelařský den pro děti se vydařil a přinesl spoustu nových zážitků.

  

  

Foto zde:  http://slunce11.rajce.idnes.cz/

    

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

